
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 6/2016/I/Vik 

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ: 
e-mail:

(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Mgr. Pavel Mrva -  starosta
Ing. Sylva Kováčikova -  místostarostka
........................... ............................
...........................................................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
........................................

2. Zhotovitelem: STAVO - Karel Černoch s.r.o.
Malá strana 31, 742 01 Suchdol nad Odrou

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Karel Černoch - jednatel
Zastoupený ve věcech technických: . ................... ....................... 
Bankovní spojení: KB Nový Jičín
Číslo účtu ..................................
DIČ: CZ27770907
IČO: 27770907
Telefon: ....................
e-mail: ..........................

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě C51366 
( dále jen zhotovitel )

- společně označováni jako „Smluvní strany“

Dne 3. 10. 2016 mezi sebou Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 6/2016/I/Vik na 
provedení akce „Předprostor muzea v Bílovci“ (dále smlouva o dílo). Tato smlouva byla 
dále upravena dodatkem č. 1 ze dne 3.1.2017. Smluvní strany se dohodly na následující 
změně a doplnění uvedené smlouvy o dílo takto:

I. Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. 12 v tomto znění:

II. Předmět díla se navyšuje o stavební práce na obvodové kamenné zídce,která se zvedá o 
jednu řadu kamenného zdivá, o klempířské práce na dodávce a montáži plechových kolen 
pro napojení dešťového svodu a úpravu osazení lapače nečistot (gajgru), o úpravu 
hromosvodu mezi pískovcem a budovou muzea, na repase dvířek HUP a výrobu a dodávku 
jednoho pole zábradlí.
Dále dochází k opravě termínu dokončení stavby. V dodatku č. 1 bylo schválené chybné 
datum dokončení, a to 30. 4. 2016. Skutečný termín dokončení stavby je do 30. 4. 2017.



2. Článek II. Cena, odst. 1 se ruší a nahrazuje:

1.Celková cena za provedení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná a to ve výši:

Cena bez DPH v Kč DPH 21 % Cena s DPH v Kč

C ena za  d ílo  d le SO D 613.691,79 128.875,43 742.567,22

Dodatek č . l  - vícepráce 33 310,- 6 995,- 40 305,-

Celková cena díla 647.001,79 135.870,43 782.872,22

(slovy: sedumsetosumdesátdvaticícosumsetsedumdesátdvakorundvacetdvahaléřů)

Rozsah a cena díla se navyšuje o položky uvedené v příloze, která je nedílnou součástí 
dodatku č. 1.

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Ostatní části Smlouvy o dílo č. 6/2016/I/Vik zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v 5 stejnopisech shodného obsahu, 
z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6/2016/I/Vik byl schválen 90. schůzí rady 
města Bílovec dne 24. 4. 2017 usnesením č. RM/ 90/1804.

V Bílovci dne: J t^  H D ffi V Bílovci dne: ¿ j-. /  ý p _

........................

.............................. 
starosta města

Za zhotovitele



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 0 1 6 0 0 1 5 3 2 V í c e p r á c e  č .2 J K S O
O b j e k t N á z e v  o b je k tu S K P

SO01 Vícepráce M ě r n á  je d n o t k a

Stavba N á z e v  s ta v b y P o č e t  j e d n o te k 0

2016000532 Předprostor muzea Bílovec -  změny v rozpočtu N á k la d y  na  m  j 0

P r o je k ta n t T y p  r o z p o č tu

Z p r a c o v a te l  p ro je k tu 0

O b je d n a te l M ě s t o  B í lo v e c

D o d a v a te l S T A V O  - K a re l  Č e r n o c h  s r.o Z a k á z k o v é  č ís lo 2 0 1 6 0 0 0 5 3 2

R o z p o č to v a l P o č e t  l is tů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 10 815 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 20 339 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N IVI d o d á v k y  c e l k e m 0 Mimostaveništní doprava 1 246
ZRN celkem 31 154 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 910 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 32 064 Ostatní náklady neuvedené 0
Z R N + o s t . n á k la d y + H Z S 33 310 Ostatní náklady celkem 1 246
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno . Jméno : Jméno :

Datum . Datum ; Datum

Podpis Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 33 310 Kč
DPH 21,0 % 6 995 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

C E N A  ZA  O B J E K T  C E L K E M 40 305  Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba
Objekt

2016000532 Předprostor muzea Bílovec - změny v rozpoí Rozpočet 2016001532 
SO01 Vícepráce Vícepráce č.2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Z e m n í  p rá c e 525 0 0 0 0
2 Z á k la d y  a z v lá š tn í  z a k lá d á n í 1 250 0 0 0 0
3 S v is lé  a k o m p le tn í  k o n s t r u k c e 5 803 0 0 0 0
6 2 Ú p r a v y  p o v r c h u  v n ě jš í 1 050 0 0 0 0
6 3 P o d la h y  a p o d la h o v é  k o n s t r u k c e 587 0 0 0 0
8 T ru b n í  v e d e n í 468 0 0 0 910
96 B o u r á n í  k o n s t r u k c í 932 0 0 0 0
F 0 8 5 2  H r o m o s v o d 200 0 0 0 0
7 6 4 K o n s t r u k c e  k le m p í ř s k é 0 320 0 0 0
7 6 7 K o n s t r u k c e  z á m e č n ic k é 0 10 210 0 0 0
7 7 2 K a m e n n é  d la ž b y 0 583 0 0 0
7 8 2 K o n s t r u k c e  z  p ř í r o d n íh o  k a m e n e 0 9 225 0 0 0

CELKEM OBJEKT 10 815 20 339 0 0 910

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna K č

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 31 154 0
Oborová přirážka 0 0,0 31 154 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 31 154 0
Mimostaveníštní doprava 0 4,0 31 154 1 246
Zařízení staveniště 0 0,0 31 154 0
Provoz investora 0 0,0 31 154 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 31 154 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 31 154 0

CELKEM VRN 1 246

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba 2016000532 Předprostor muzea Bílovec - změny v ro2 Rozpočet: 2.016E+09
Objekt lsOQ1 Vícepráce_______________________  Vicepráce č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř 4 odkopávka pro 
úpravu lapače od svodu muzea m3 0,42 1 250,00 525,00
r o , 6 *0,7 0,42

Celkem za 1 Zem ní práce 525,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

2 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,05 25 000,00 1 250,00
Celkem za 2 Základy a zvláštn í zakládání 1 250,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
3 327323129U00 Zdi a vály zb cp a sp B25 m3 2,07 2 800,00 5 803,28

27,635*0,5*0,15 2,07

Celkem za 3 Svislé a kom pletn í konstrukce 5 803,28
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

4 627452101R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene m2 5,53 190,00 1 050,13
27,635*0,2 5,53

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 1 050,13
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

5 58380120 A Kostka dlažební drobná 8/10 tř 1 1t = 5m2 

AI v projektu je chybná výměra 
z 1 tuny materiálu je výtěžnost 5m2 
12,1 m2/5*1,1 = 2,662t . navýšeni o 1,211

r  °'21 2 850,00 587.10

B/ doplnění žulové dlažby dle domluvy 0,814t
1,03/5 ____ m i

Celkem za 63 Podlahy a podlahově konstrukce 587,10
Díl: 8 Trubní vedení

6 877315211U00 MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN125 

2x koleno KG 125 
1x přesuvka KG 125

kus 3,00 156,00 468,00

7 900 RT2 Hzs - nezměřitelné práce čl 17-1 a Práce v tarifní třídě 5

úprava lapače nečistot od dešťového svodu muzea
- demontáž, přesunutí montáž
- zařezávání pískovcové dlažby

hod 4,00 227.50 910.00

Celkem za 8 Trubní vedení 1 378,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031136R00 Bouráni příček z tvárnic tl 15 cm m2 11,50 81,00 931,50

3*1,5*2+0,5*1,5*2+1 11,50

Celkem za 96 B ourán í konstrukcí 931,50
Díl: F0852 Hromosvod

9 84648 Úprava - prodloužení hromosvodu mezi pískovcem a stěnou 
muzea SOU 1,00 200,00 200,00

Celkem za F0852 H rom osvod 200,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské
10 945454 Dodávka + montáž plechových kolen D120 dopojení 

de'šového svodu ks 2,00 160,00 320,00

Celkem za 764 K onstrukce klem pířské 320,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
11 89454544 Demontáž, zpětná montáž a repase dvířek na HUP sou 2,00 980,00 1 960,00
12 94515535 Velikostní úprava stojanu na kola sou 1,00 750,00 750,00
13 984154145 M+D Zábradlí z oceli tažené za studená vč kotvení kotevních 

prvků a povrch úpravy sou 1,00 7 500,00 7 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba . 
Objekt:

2016000532 Přcdprostor muzea Bílovec - změny v rro Rozpočet: 2.016E+09 
SO01 Vicepráce Vícepráce č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Dodatečný požadavek na doplnění 1 dílu zábradlí dl.1600 - samostatně vyrobené, objednané, a dovezené 

(malý rozsah prací, pořízení materiálu, pozinkovaní, nátěry)
Celkem za 767 Konstrukce zám ečnické 10 210,00

Díl: 772 Kamenné dlažby
14 772522180U00 Kladení dlažby z kamene m2 1,03 550,00 566,50

doplnění kostek k zídce u schodlště:2,4*0,3+0,5*0,1+2,6*0,1 1,03
15 998772201R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 5,67 3,00 17,00

Celkem za 772 Kam enné dlažby 583,50
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
16 77221142 Montáž krycích desek z kamene měkkého tl 150

. . . " 1,00 300,00 300,00
0,25+0,25+0,5 1,00

17 7821111-150 Montáž obkladu kámen měkký stěn tloušťky 150 mm 

4,1452
m2 4.15

4.15
800,00 3 316,16

18 5838245R deska dlažební i obkladová , pískovec broušená tl 150mm
m2 0,50 2 100.00 1 050,00

0,5*0,25*2+0,5*0,5 0,50
19 583824R deska obkladová, tl 15 cm - kámen droba m2 4.77

4.77
900,00 4 290,30

4.1452*1 15
20 998782201R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m % 89,56 3,00 268,69

Celkem za 782 Konstrukce z  přírodního kamene 9 225,15

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 2


